
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenmesnovads.lv 

„Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs 

un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas  

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 6 

2024. gada 5.martā  

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē 

Sēde sasaukta:  plkst. 14.00 

Sēdi atklāj:       plkst. 14.05 

 

Vada: komisijas priekšsēdētāja Santa Rudzīte 

 

Protokolē: komisijas locekle  Linda Purmale 

Piedalās komisijas locekļi: 

 Santa Rudzīte -  Smiltenes pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja 

un komisijas priekšsēdētāja, piedalās sanāksmē Zoom platformā, 

 Iluta Apine -  Apes PII “Vāverīte” vadītāja, piedalās sanāksmē Zoom platformā, 

 Edgars Roslovs  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs, 

 Inese Raiskuma - Smiltenes vidusskolas  direktores vietniece Rīgas ielā 16 c, 

Zoom platformā,  

 Linda Purmale  - Smiltenes novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciāliste. 

 

Darba kārtība: 

1. Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana 

izglītības iestādēs  
Ziņo: Linda Purmale  

 

 

1.Bērnu vecāku  iesniegto  iesniegumu izskatīšana un vietu piešķiršana izglītības 

iestādēs 
Ziņo: Linda Purmale  

 

Saņemts iesniegums uz Palsmanes pagasta PII no N.G.,  iesniegums reģistrēts 

28. februārī 2024. gadā, Nr. 47. Par meitu  N. N. G., personas kods, deklarētā 

dzīvesvietas adrese.  Telefoniski sazinoties ar iestādes vadītāju Biruti Mežali, viņa 

pastiprina, ka ir brīva vieta un meiteni var uzņemt izglītības iestādē.  

Saņemts iesniegums uz Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupām no  

J. J., iesniegums reģistrēts 23. oktobrī 2023. gadā, Nr. 311. Pr dēlu J. O., personas kods, 

deklarētā dzīvesvietas adrese. Telefoniski sazinoties ar direktori Guntru Dūli, viņa 

apstiprina, ka ir brīva vieta un bērnu var uzņemt izglītības iestādē.  

mailto:pasts@smiltenmesnovads.lv


 

Sēdē nolemj:  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm  “Par”  (Santa Rudzīte, Iluta Apine, Linda Purmale, 

Edgars Roslovs, Inese Raiskuma), “Pret” - nav, “Atturas” – nav,  sēdē nolemj, ka  

1 bērnam tiek piešķirta vieta Palsmanes pagasta PII, 1 bērnam Blomes 

pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās.  

 

 

Sēde slēgta 5. martā   plkst. 14.10 

Paraksti: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Santa Rudzīte  

Protokolētājs:   Linda Purmale 
 


